[image: image1.png]

                  Администрация  Баклановского сельского поселения

                       Демидовского района Смоленской области

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 февраля 2014 года                                          № 5
О внесении  изменений   в отдельные

Административные          регламенты

по предоставлению муниципальных услуг,

утвержденные         постановлениями

Администрации   Баклановского

сельского поселения     Демидовского

района  Смоленской области

В  соответствии  с Указом  Президента Российской  Федерации  от 07.05.2012 № 601 «Об  основных  направлениях совершенствования  системы  государственного управления»,  Администрация Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент по предоставлению Администрацией Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.08.2013 № 22, внести следующее изменение:

 Подпункт 2.11.1. пункта 2.11 главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  изложить  в  новой  редакции:

«2.11.1. Максимальный  срок  ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

 2. В Административный регламент по предоставлению Администрацией Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения», утвержденный постановлением Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.05.2012 № 18,  внести следующее изменение:

 Пункт 2.11 главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 2.11.2 следующего содержания: «2.11.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

3. В Административный регламент по предоставлению Администрацией Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду», утвержденный постановлением Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.08.2013 № 21, внести следующее изменение:

Подпункт 2.11.1. пункта 2.11. главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

« 2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

4. В Административный регламент по предоставлению Администрацией Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной услуги  «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование», утвержденный постановлением Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.08.2013 № 20,  внести следующее изменение:

Подпункт 2.11.1. пункта 2.11. главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

5.  В Административный регламент по предоставлению Администрацией Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог», утвержденный постановлением Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.05.2012 № 12, внести следующее изменение:

Пункт 2.11. главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой  редакции: изложить в новой редакции:
«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.
 2.11.1. Максимальный срок  ожидания  в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении    муниципальной  услуги  не  должен превышать  15  минут.

2.11.2.  Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата муниципальной услуги не должен превышать  15 минут.».

6. Настоящее  постановление подлежит обнародованию

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Баклановского сельского поселения

Демидовского района   Смоленской области                         Л.Б. Блаженкова.